C. 20 (CIC 1574) § 1. In dioecesi constituentur ab Episcopo iudices dioecesani qui sint clerici. Necessitate suadente potest Conferentia Episcopalis permittere ut collegium iudicans constet ex uno viro laico et ceteris clericis.

§ 2. Iudices sint integrae famae et in iure canonico periti.

SCHEMA 80

C. 961. Sacramento Ordinis ex divina institutione inter Christifideles quidam, caractere indelibili quo signantur, constituuntur sacri ministri, qui nempe eodem consecrantur et deputantur ut, por suo quisque gradu, in persona Christi Capitis munera adimplentes Evangelium annuntiandi, Christifideles regendi et divinum cultum celebrandi, Dei Populo pascant.

C. 1373 § 1. In dioecesi constituentur ab Episcopo iudices dioecesani qui sint clerici.

§ 2. Episcoporum Conferentia permittere potest ut etiam viri laici iudices constituentur, ex quibus, suadente necessitate, unus assumi potest ad collegium efformandum.

§ 3. Iudices sint integrae famae et in iure canonico doctores vel saltem licentiatii.

SCHEMA 82

C. 1008. Hay cambio de re-dacción, no sustanciales.

C. 1421. Desaparece *virí*.

CIC 83

C. 1008. Sin cambios.

C. 1421. Sin cambios.